
 

キャンプ場 営業（利用申請）について 
 

これまでは，毎週月曜日を定休日としてまいりましたが，冬季期間の 

１月 １３日（火） から 2月 ２８日(土)まで，下記の通り変更させて 

頂く事となりました。 

お客様には，大変ご迷惑をおかけいたしますが，何卒ご理解いただき 

ますようお願い申し上げます。 

定休日： 毎週月曜日から金曜日 

平日が定休日となり，土日・祝日のみ営業 

キャンプ場の利用申請につきましては，土日・祝日の営業日は 

「加護坊四季彩館内」で行います。   ※天候等により臨時休業する場合あり 

平日の定休日は，「加護坊さくらパークゴルフ場」又は「当番で 

出勤している四季彩館職員」で申請を承ります。 

ご利用の際は，下記の電話番号にご連絡をお願いします。 

なお，消防署の指導により「たき火」を実施する場合は,  

消防署への届出が必要になりました。 

届出がない場合は, ご利用はできません。     Ｒ８．１月改定 

 

加護坊四季彩館         電話：0229-39-0404 

加護坊さくらパークゴルフ場 電話：0229-39-0989 
 

お車は，第二駐車場へ停めてください。四季彩館前には停めないでください。 

荷物の積み下ろしの「路上駐車は禁止」です。 

トイレは，とんがりぼうし（木造の建物）をご利用ください。積雪や凍結により 

キャンプ場やトイレの水道が使用できない場合もあります。 

盗難・紛失・ケガ・事故等のトラブルに関しては，一切責任を負いません。 

お客様の自己責任となります。 

キャンプ場を利用する際には，ルールーとマナーを守ってください。 

悪質な行為があった場合は警察に通報します。 


